1229. Ölricus de Clingen ist Zeuge in einem Diplome A. Heinrichs VII für Salem. Datum apud Überlingen, X kal. Novembris. Herrgott, cod. probation. II, 236.

1235. Waltherus de Clingen ist Zeuge in einer Urk. des Abts von Reichenau für Salem. Actum in Augia, IV non. Julii. Arch. Salem.

1236. Nobilis vir Ulricus de Klingin hat einen Streit mit dem Johanniter-Meister B. super ecclesia in *Lutigarn* et eius pertinentiis, welchen Graf Hartmann von Kiburg dahin entscheidet, daß Bischof H. von Konstanz simul cum dicto nobili viro *de Clingen*, qui se ab ecclesia constant. de predictis bonis infeodatum asserebat, zu Gunsten des Johanniter-Ordens auf alles Recht an die Leutgerusche Kirche verzichtet. Acta sunt hec IV id. Julii, in choro constantiensi. Herrg. I, 251.

1240. Nobilis vir dominus Ulricus de Clingen, cum in predio suo iuxta fluvium *Ararim* castrum et civitatem construere proposuisset, quia idem fundus ad hoc sibi minus sufficiens videbatur, trifft mit St. Blasien dahin einen Tausch, daß es ihm gegen seine Hoffstätten in der Bezenau das nöthige Land (quantum muri et vallis ambitus includit) zu jenem Zwecke überlässt. Acta sunt hec in die S. Stephani. Gerb. III, 144.

1243. Viri probi et honesti Ulricus de Clingen, H. de Crenchingen, nobiles, et U. de Liebinberg, castellanus in Rinveldin, vermitteln dem Stift St. Blasien eine Entschädigung für den durch Hugo von Tiefenstein erlittenen Schaden. Actum in castro *Tuffenstein*, ind. I. Gerb. III, 147.

1247. Ita nobilis de Klingen, uxor Ulrici nobilis de Klingen, beurkundet, daß sie mit Zustimmung ihres Gemahls und ihrer Söhne Waltheri, Ulrici et Ulrici, qui etiam Waltherus dicitur, omne patrimonium, quod a patre s. hereditauit in parochia *de Burkheim* et circa cum appenditiis suis, zu ihrem und ihrer Eltern Seelenheil, dem Deutschordenshause zu Beuken vermachte habe. Testes E. de Nüfrun et H. de Werra plebani, magister H. medicus de Scahusa, W. et D. phisici, Jacobus de Warta, Ulricus de Tüffenstein, Heinricus de Krenkingen, nobiles, et alii quam plures. Acta sunt hec VI kal. Julii, apud *Klingenowa* sub lobio ante turrim. Arch. Beuken.

1251. Viri nobilis Walterus et Ulricus dicti de Chlingen unacum fratre s. Ulrico Waltero übergeben zum Seelenheile ihrer Vorfahren dem Johanniterhause zu Leutgern aream curtis apud oppidum s. *Chlingenowe* (ad construendam ibidem *habitationem* cum plerisque sue religioni edificiis competentibus) et insulam trans ripam oppositam, cum omni libertate, iusticiis et rationibus, unter Verleihung der Steuer- und Zollfreiheit, wie des Holz-, Wasser- und Walderechts. Acta sunt hec apud *Chlingenowe* oppidum, mense Martio, ind. IX, vor der Theilung ihres väterl. Erbes. Herrg. I, 305.